БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Лубяное-Первое
27 декабря 2021 года
    № 57-р

Об утверждении графика дежурства на

 Новогодние и Рождественские праздники
         В целях обеспечения осуществления своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период выходных дней, приуроченных к празднованию Новогодних и Рождественских  праздников с 31 декабря 2021 года по 9 января  2022 года   включительно:

         1.Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц в администрации Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в период  с 31 декабря 2021 года  по               9 января  2022 года включительно (приложение).

         2. Установить время дежурства с 9:00 до 16:00 часов.

         3. Ответственным должностным лицам информировать о состоянии дел на территории Лубянского сельского поселения администрацию Чернянского района по телефону 5-57-80 с 9:00 до 10:00 часов .

         4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Лубянского сельского

            поселения                                                                                  Т.К. Прохорова

Приложение

Утвержден

распоряжением администрации

Лубянского сельского поселения

 муниципального района « Чернянский

район» Белгородской области

от 27 декабря  2021 года № 57-р

ГРАФИК

дежурства, ответственных должностных лиц в администрации Лубянского сельского поселения, в период  с 31 декабря 2021 года  по 9 января  2022 года включительно.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата дежурства
	Контакты

	1
	Прохорова Татьяна Кузьминична
	Главный специалист, управляющая делами администрации Лубянского сельского поселения
	31 декабря 2021 года, пятница
	89300845908

	2
	Прохорова Татьяна Кузьминична
	Главный специалист , управляющая делами администрации Лубянского сельского поселения
	1 января
2022 года, суббота
	89300845908

	3
	Гончарова Валентина Николаевна
	Глава администрации Лубянского сельского поселения
	2 января
 2022 года, суббота
	89205519526

	4
	Гончарова Валентина Николаевна
	Глава администрации Лубянского сельского поселения
	3 января
  2022 года, понедельник
	89205519526

	5
	Прохорова Татьяна Кузьминична
	Главный специалист , управляющая делами администрации Лубянского сельского поселения
	4 января
 2022 года, вторник
	89300845908

	6
	Гончарова Валентина Николаевна
	Глава администрации Лубянского сельского поселения
	5 января
2022 года, среда
	89205519526

	7
	Гончарова Валентина Николаевна
	Глава администрации Лубянского сельского поселения
	6 января
2022 года , четверг
	89205519526

	8
	Прохорова Татьяна Кузьминична
	Главный специалист , управляющая делами администрации Лубянского сельского поселения
	7  января
 2022 года ,

пятница
	89300845908

	9
	Прохорова Татьяна Кузьминична
	Главный специалист , управляющая делами администрации Лубянского сельского поселения
	8 января
 2022 года ,

суббота
	89300845908

	10
	Гончарова Валентина Николаевна
	Глава администрации Лубянского сельского поселения
	9 января
2022 года, воскресенье
	89205519526